
 

Statutární město Liberec 

Objednávka průvodcovských služeb 

 

Objednavatel: 
 

Firma : * ________________________________________________________ 

 

Vyřizuje: *_______________________________________________________ 

 

Adresa: *________________________________________________________ 

 

PSČ, město:*____________________________________________________ 

 

IČ/DIČ:_______________________           E-mail:*_______________________ 

 

Telefon:*________________________            

 

 

Specifikace prohlídky: 

 
Termín:*_______________________________________________ 

 

Jazyk:___________________(ČJ, NJ, AJ, PJ, FJ, RJ)  

 

Počet osob:______________Čas srazu:___________Počet hodin_______ 

 
* povinné údaje 

 

Doplňující otázky: 
(např. věkový průměr skupiny, zájmy, zvláštní požadavky atd…) 

 



 

 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 

 

 Objednávka průvodcovských služeb musí být vždy zaslána 

písemně (i v případě předchozí telefonické domluvy) 

 Objednávku je nutné zaslat min. týden před datem uskutečnění 

 Objednávka se stává závaznou až po jejím potvrzení ze strany MIC 

Liberec 

 Min. doba prohlídky je jedna hodina, při limitu např. hodina a půl 

klient platí hodiny dvě 

 

STORNO PODMÍNKY 

 Objednávku průvodcovských služeb lze bez storno poplatků 

zrušit nejpozději do 24 hodin před termínem konání 

 V případě stornování objednávky v kratší lhůtě bude objednateli 

účtován stornopoplatek ve výši 50% z dohodnuté ceny      

 

CENÍK 

 1 hod.                                  800 Kč 

 2 hod                                1 600 Kč 

 3 hod                                2 600 Kč 

 Celý den (8-18 hod)    7 000 Kč 

 

 

 

 

Kontaktní osoba: 
Agáta Poláková: polakova.agata@magistrat.liberec.cz, 

 tel.: +420 485 101 709 

 

 

 

□ SOUHLASÍM  SE  VŠEMI  PODMÍNKAMI  TÉTO  OBJEDNÁVKY 

 

 

mailto:polakova.agata@magistrat.liberec.cz

